بازگشت بحرین به دامان کشور
مقدمه ای شــد تا دربار شاه عباس به فکر تصرف دیگر
نواحی اشغالی بیفتد. این فتح تقریبا آسان که با درایت
حاکم فــارس صورت گرفته بود، ســلطه پرتغالی ها را
در مرکــز خلیج فارس برچید امــا آن را پایان نداد. در
اوایل سال ۱۰۱۰ق / ۱6۰۱م، فیلیپ پادشاه اسپانیا که
پرتغــال را هم در تصرف خود داشــت هیاتی دیگر را
روانه ایران کرد. به دستور او نایب السلطنه هند پرتغال
کشــیش هایی با نام های ژرمینو داکروز و کریستوفولو
دااســپریتوس ســانتو و آنتونیو دوگــووه آ را به ایران
فرســتاد. ریاســت این هیأت به عهده آنتونیو بود.